
UCHWAŁA NR XL/1178/14
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 kwietnia 2014 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „Międzyodrze Port” w Szczecinie pod nazwą „Międzyodrze Port 2” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594; zm. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379) oraz art. 14 ust. 1, 
2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. 
z 2012 r. poz. 647; zm. z 2012 r. poz. 951, poz. 1445; zm. z 2013 r. poz. 21, poz. 405, 
poz. 1238); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Międzyodrze Port” (Uchwała Nr XLII/1055/09 Rady Miasta Szczecin z dnia 14 grudnia 2009 r.), pod 
nazwą „Międzyodrze Port 2” w Szczecinie, zwanego dalej planem. 

§ 2. Granice obszaru objętego zmianą planu określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w miejscowej prasie 
w formie ogłoszenia prezydenta Miasta oraz przez obwieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Szczecin. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: 7FB3BCF3-2828-40BE-AF80-73466FAFE5AB. Podpisany Strona 1



ZZZaaałłłąąąccczzznnniiikkk   łłł iii    Załącznik 
dddooo   UUUccchhhwwwaaałłłyyy   NNNrrr                     ///                  ///111444łłł                         ///                  ///rrrdo Uchwały Nr XL/1178/14

RRRaaadddyyy   MMMiiiaaassstttaaa   SSSzzzccczzzeeeccciiinnn   zzz   dddnnniiiaaa                                                   222000111444   rrr...iii ttt    iii       iii                                                       ...rrrRady Miasta Szczecin z dnia 28 kwietnia 2014 r.
www   sssppprrraaawwwiiieee   ppprrrzzzyyysssttt ąąąpppiiieeennniiiaaa   dddooo   ssspppooorrrzzz ąąądddzzzeeennniiiaaa   zzzmmmiiiaaannnyyy   iii    ttt iii iii       iii    iii    rrr rrr rrrz z z zw sprawie przyst ąpienia do sporz ądzenia zmiany 

mmmiiieeejjjssscccooowwweeegggooo   ppplllaaannnuuu   zzzaaagggooossspppooodddaaarrrooowwwaaannniiiaaa   ppprrrzzzeeessstttrrrzzzeeennnnnneeegggooo   iii jjj    lll    iii    ttt    rrr rrr rrrz z zmiejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
"""MMMiii ęęędddzzzyyyooodddrrrzzzeee   PPPooorrrttt"""   www   SSSzzzccczzzeeeccciiinnniiieee   iii    ttt       iii iii    rrr rrr" z z " z z"Mi ędzyodrze Port" w Szczecinie 
pppoooddd   nnnaaazzzwww ąąą   """MMMiii ęęędddzzzyyyooodddrrrzzzeee   PPPooorrrttt   222"""iii    ttt   rrr rrrz " z z "pod nazw ą "Mi ędzyodrze Port 2"

0

metry

5025

N

granica obszaru objetego przyst ąpieniem 
do sporz ądzenia zmiany planu

Id: 7FB3BCF3-2828-40BE-AF80-73466FAFE5AB. Podpisany Strona 1




